
15 Temmuz Malazgirt'tir Çanakkale'dir: Halkın destanı
dördüncü yıl dönümünde yurt genelinde anıldı
Milletin istiklal ve istikbaline sahip çıktığı 15 Temmuz’un üzerinden 4 yıl geçti. O geceyiMilletin istiklal ve istikbaline sahip çıktığı 15 Temmuz’un üzerinden 4 yıl geçti. O geceyi
FETÖ’cü vatan hainlerinin ülkeyi yıkıp parçalamak, müstemleke haline getirmek için hareketeFETÖ’cü vatan hainlerinin ülkeyi yıkıp parçalamak, müstemleke haline getirmek için harekete
geçtiği ama asıl olarak sokağa dökülen milyonların Çanakkale’deki gibi destan yazdığı birgeçtiği ama asıl olarak sokağa dökülen milyonların Çanakkale’deki gibi destan yazdığı bir
gece olarak hep hatırlayacağız.gece olarak hep hatırlayacağız.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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F ETÖ’cülerin hain kalkışma girişiminin 4. yılında yurt çapındaki törenlerle milletin destanı
yeniden yaşatıldı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başkanlığında devletin zirvesi de

bombalara hedef olan TBMM’deki anma törenine katıldı. TBMM 15 Temmuz Anıtı önünde 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen törende konuşan Erdoğan,
çok önemli mesajlar verdi:

15 Temmuz 2016 gecesinde, Türkiye’ye saldıran FETÖ’cü hainlerin TBMM’yi özellikle hedef
alması rastgele bir tercih değildi. Bu Meclis, masa başında değil savaş meydanında kurulmuş bir
Meclistir. Bu Meclis, sadece düşmanla değil ihanetle de mücadele ederek zafere yürümüş bir
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Meclistir. Bu Meclis, sadece düşmanla değil ihanetle de mücadele ederek zafere yürümüş bir
Meclistir. Bu Meclis, Polatlı’dan top sesleri gelirken de tepesine bombalar yağdırılırken de
azimle milletin hizmetinde olmayı sürdürmüş Meclis’tir.

Türkiye’de ilk kez gerçekleşti: 200 İHA ile "15 Temmuz temalı ışık gösterisi" görsel şölen
sundu

Türk milletinin, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 4 yıl önceki hain darbe girişimine karşı elde ettiği zafer, 200 drone ileTürk milletinin, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 4 yıl önceki hain darbe girişimine karşı elde ettiği zafer, 200 drone ile
gerçekleştirilen '15 Temmuz temalı ışık gösterisi'yle İstanbul Boğazı'na yansıdı. İletişim Başkanlığı, FETÖ'nün 15 Temmuzgerçekleştirilen '15 Temmuz temalı ışık gösterisi'yle İstanbul Boğazı'na yansıdı. İletişim Başkanlığı, FETÖ'nün 15 Temmuz
2016'daki darbe girişimine karşı elde edilen demokrasi zaferinin 4. yılına özel ışık gösterisi hazırladı. Kuleli Askeri Lisesi2016'daki darbe girişimine karşı elde edilen demokrasi zaferinin 4. yılına özel ışık gösterisi hazırladı. Kuleli Askeri Lisesi
Yerleşkesi üzerinde gerçekleştirilen gösteri, İstanbul semalarını ve boğazı aydınlattı. Türkiye'de ilk kez 200 drone ileYerleşkesi üzerinde gerçekleştirilen gösteri, İstanbul semalarını ve boğazı aydınlattı. Türkiye'de ilk kez 200 drone ile
yapılan ışık gösterisinin ilk bölümünde, darbe girişimini haber alan halkın bir araya gelişi ve hep birlikte bir yıldızyapılan ışık gösterisinin ilk bölümünde, darbe girişimini haber alan halkın bir araya gelişi ve hep birlikte bir yıldız
oluşturmaları sembolize edildi. İstiklal Marşı'nın 'O benim milletimin yıldızıdır parlayacak, o benimdir o benim milletimindiroluşturmaları sembolize edildi. İstiklal Marşı'nın 'O benim milletimin yıldızıdır parlayacak, o benimdir o benim milletimindir
ancak' dizelerine gönderme yapılan gösteride, halkın yıldızı koruma altına aldığı görüldü. Ardından gösteride milletinancak' dizelerine gönderme yapılan gösteride, halkın yıldızı koruma altına aldığı görüldü. Ardından gösteride milletin
zaferi, Türkiye haritası, dalgalanan Türk bayrağı ve 15 Temmuz logosu gökyüzünde yerini aldı. Vatandaşlar ilgiylezaferi, Türkiye haritası, dalgalanan Türk bayrağı ve 15 Temmuz logosu gökyüzünde yerini aldı. Vatandaşlar ilgiyle
izledikleri gösteriyi cep telefonu kameralarıyla kaydederek, bu anları ölümsüzleştirdi.izledikleri gösteriyi cep telefonu kameralarıyla kaydederek, bu anları ölümsüzleştirdi.
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BİLEREK KAN DÖKÜYORLARDI

15 Temmuz gecesi, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Özel Harekat Başkanlığı, Ankara İl Emniyet
Müdürlüğü ile Meclis binasına bomba yağdıran darbeciler, ne yaptıklarını gayet iyi biliyordu.
Tankları ve zırhlı araçlarıyla Ankara’nın, İstanbul’un caddelerinde önlerine gelen herkesi ezip
geçerek ilerleyen darbeciler, yaptıkları işin gayet şuurundaydı. 15 Temmuz gecesi, devletin
vatanı korumak üzere namuslarına emanet ettiği silahları millete çeviren darbeciler, o tetiklere
taammüden dokunuyor, bilerek kan döküyor, can alıyorlardı.

HERKESİ KATLEDECEKLERDİ

HAMDOLSUN GÜÇLERİ YETMEDİ

Eğer güçleri yetseydi, uğruna nice fedakarlıklar yaptığımız bin yıllık vatanımızı müstevlilere
bırakmakta tereddüt etmeyeceklerinden emin olunuz. Eğer güçleri yetseydi, Türk milletini
Anadolu’dan ve Avrupa’dan kazıyıp atmak, İslam’ın tüm izlerini bu topraklardan silmek
isteyenlerin bayram edeceğinden emin olunuz. Hamdolsun, Allah’ın yardımı ve milletimizin
direnişi sayesinde güçleri yetmedi ve darbe girişimi başarısızlıkla sonuçlandı.

BİR KIRILMA NOKTASIDIR

15 Temmuz, asla sıradan bir darbe girişimi değildi. Arkasında çok büyük hesapların olduğu,
gerçekleştiğinde ülke ve millet olarak bambaşka mecralara sürükleneceğimiz tarihi bir kırılma
noktasıdır. Açık söylüyorum, Malazgirt’te ne olmuşsa 15 Temmuz’da o olmuştur. Kosova’da,
Niğbolu’da ne olmuşsa 15 Temmuz’da o olmuştur. İstanbul’un fethinde ne olmuşsa 15
Temmuz’da o olmuştur. Çanakkale’de, İstiklal Harbi’nde ne olmuşsa 15 Temmuz’da o olmuştur.

Eğer güçleri yetseydi, bu Meclisi taş üstünde taş bırakmayacak şekilde yıkmaktan çekinmeyeceklerinden emin

olunuz. Eğer güçleri yetseydi, ülkenin Cumhurbaşkanı başta olmak üzere seçilmiş tüm yöneticilerini

katletmekten çekinmeyeceklerine emin olunuz. Eğer güçleri yetseydi, kendileri gibi düşünmeyen milletimizin

her bir ferdine hayatı zehir etmekten çekinmeyeceklerine emin olunuz.



MÜCADELE ZİNCİRİNİN SON HALKASI

Cumhuriyet tarihi boyunca neredeyse kesintisiz verdiğimiz terörle mücadelede ne olmuşsa 15
Temmuz’da o olmuştur.

Velhasıl 15 Temmuz, bu topraklarda yaşadığımız asırlar boyunca verdiğimiz varlık yokluk
mücadeleleri zincirinin en son halkasıdır. Her kim 15 Temmuz’u küçümsemeye,
önemsizleştirmeye, itibarsızlaştırmaya, karikatürleştirmeye çalışıyorsa bilin ki, amacı işte bu
derin tarihi anlamı gölgelemek, gözlerden kaçırmaktır.

MİLYONLARCA KAHRAMAN ÇIKTI

Bazen tek bir kahraman koskoca bir milletin kaderini değiştirir. 15 Temmuz’da, ülkemizin dört

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 15 Temmuz sıradan bir darbeyi bastırma hikayesi değil

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 15 Temmuz Millete Sesleniş konuşmasıCumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 15 Temmuz Millete Sesleniş konuşması
gerçekleştirdi. Erdoğan konuşmasında, 'Milletimizin 15 Temmuz'da yazdığı destan, sıradan darbe teşebbüsü ve onugerçekleştirdi. Erdoğan konuşmasında, 'Milletimizin 15 Temmuz'da yazdığı destan, sıradan darbe teşebbüsü ve onu
bastırma hikayesi değildir. 15 Temmuz'u anlamak için bu topraklardaki bin yıllık mücadelemize bakmak gerekiyor. 15bastırma hikayesi değildir. 15 Temmuz'u anlamak için bu topraklardaki bin yıllık mücadelemize bakmak gerekiyor. 15
Temmuz'u anlamak için Temmuz'u anlamak için Malazgirt'ten bu yana vatanımızın her karış toprağını nasıl şehit kanlarıyla yoğurduğumuzuMalazgirt'ten bu yana vatanımızın her karış toprağını nasıl şehit kanlarıyla yoğurduğumuzu
anlamak gerekiyor, 15 Temmuz'da anlamak için Ayasofya ve fethini anlamak gerekiyor. Kadınıyla erkeğiyle, gencianlamak gerekiyor, 15 Temmuz'da anlamak için Ayasofya ve fethini anlamak gerekiyor. Kadınıyla erkeğiyle, genci
yaşlısıyla Türk milleti ülkesinin sahipsiz olmadığını göstermiştir. Bugün yerin üstünde yaşayanları ve yerin altındakiyaşlısıyla Türk milleti ülkesinin sahipsiz olmadığını göstermiştir. Bugün yerin üstünde yaşayanları ve yerin altındaki
şehitleriyle Türkiye'nin sahibinin bu aziz millet olduğu bir kez daha teyit edilmiştir. Artık tamamen sönüp gittiği düşünülenşehitleriyle Türkiye'nin sahibinin bu aziz millet olduğu bir kez daha teyit edilmiştir. Artık tamamen sönüp gittiği düşünülen
istiklal ateşinin közlerinin altından yeniden harlanabileceği anlaşılmıştır. 15 Temmuz gecesi zincir vurmayı denedileristiklal ateşinin közlerinin altından yeniden harlanabileceği anlaşılmıştır. 15 Temmuz gecesi zincir vurmayı denediler
hamdolsun başaramadılar. Ezanımızı dindirmek, bayrağımızı indirmek isteyen hainleri şanlı bir direnişle hüsrana uğrattık'hamdolsun başaramadılar. Ezanımızı dindirmek, bayrağımızı indirmek isteyen hainleri şanlı bir direnişle hüsrana uğrattık'
ifadelerini kullandı.ifadelerini kullandı.
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Bazen tek bir kahraman koskoca bir milletin kaderini değiştirir. 15 Temmuz’da, ülkemizin dört
bir yanında milyonlarca kahraman ortaya çıkmış ve kendileriyle birlikte tüm milletin geleceğine
damga vurmuştur. Türkiye Büyük Millet Meclisimiz ve o gece burada darbecilere duruşları ve
sesleriyle meydan okuyan milletvekillerimiz dahi tek başına 15 Temmuz’u tarihimizin en önemli
destanlarından biri yapmaya yeterlidir.

Her alanda yeni ufuklara kavuştuk

15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne dev Türk bayrakları asıldı

15 TEMMUZ darbe girişiminin 4'üncü yıldönümü nedeniyle 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne dev bir Türk bayrağı asıldı. 1515 TEMMUZ darbe girişiminin 4'üncü yıldönümü nedeniyle 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne dev bir Türk bayrağı asıldı. 15
Temmuz darbe girişiminde 34 vatandaşın şehit olduğu Boğaziçi Köprüsü'nün adı 15 Temmuz Şehitler Köprüsü olarakTemmuz darbe girişiminde 34 vatandaşın şehit olduğu Boğaziçi Köprüsü'nün adı 15 Temmuz Şehitler Köprüsü olarak
değiştirilmişti. Bunun yanı sıra 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edilmiş, ayrıca Anadolu Yakasıdeğiştirilmişti. Bunun yanı sıra 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edilmiş, ayrıca Anadolu Yakası
tarafına 15 Temmuz Şehitler Anıtı da yapılarak vatandaşların ziyaretine açılmıştı. Darbe girişiminin 4'üncü yıl dönümündetarafına 15 Temmuz Şehitler Anıtı da yapılarak vatandaşların ziyaretine açılmıştı. Darbe girişiminin 4'üncü yıl dönümünde
şehit olanların anısına 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne dev bir Türk bayrağı asıldı.şehit olanların anısına 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne dev bir Türk bayrağı asıldı.
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Her alanda yeni ufuklara kavuştuk

Örgütün sinsi yapısı nedeniyle tespitleri somutlaştırmakta ve etkili tedbir almakta
zorlandıklarını vurgulayan Erdoğan, örgütün kendini pervasızca ilk belli ettiği yerin 17-25 Aralık
emniyet-yargı darbe girişimi olduğunu ifade etti. Erdoğan, bu tarihten itibaren FETÖ’nün
saldırıları ve ihanetlerinin arttığını kaydetti. FETÖ’nün asıl büyük hamlesinin ise 15 Temmuz’da
geldiğini anımsatan Erdoğan, “Yüce Meclis, o gece, milletimizin iman dolu göğsünün çelikleşmiş
serhattı olarak görev yaparak, darbecilerin bozgununu hızlandırmıştır. 15 Temmuz’da deşifre
olan FETÖ hücrelerinin hızla tasfiyesiyle, Türkiye, her alanda yepyeni ufuklara kavuşmuş,
yepyeni hamleler içine girmiştir” dedi.

15 Temmuz şehitleri ve gaziler için İstanbul Boğazı'nda saygı geçişi düzenlendi

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü (KEGM), 15 Temmuz'un dördüncü yıl dönümünde gaziler ve şehit yakınlarının katılımıylaKıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü (KEGM), 15 Temmuz'un dördüncü yıl dönümünde gaziler ve şehit yakınlarının katılımıyla
anma töreni ve denizde saygı geçişi gerçekleştirdi. İstanbul Boğazı'ndaki geçiş töreni havadan görüntülendi.anma töreni ve denizde saygı geçişi gerçekleştirdi. İstanbul Boğazı'ndaki geçiş töreni havadan görüntülendi.
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Dünyada kartlar yeniden karılıyor

“Dünyada kartların yeniden karıldığı, sancılı olduğu kadar kritik bir döneme girmiş
bulunuyoruz” diyen Erdoğan, şunları kaydetti: “Türkiye; gerek coğrafi ve stratejik konumu,
gerekse kültürel ve tarihi birikimiyle bu sürecin tam merkezinde yer alıyor. Üç kıtanın
kavşağında bulunan bir ülke olarak, bu değişim sürecini başarıyla yönetmek mecburiyetindeyiz.
Sadece kendimiz için değil, tüm komşularımız, yüz milyonlarca kardeşlerimiz için güçlü olmak,
sağlam durmak zorundayız. Hiç kimsenin bizi hedeflerimizden koparmasına, büyük ve güçlü
Türkiye idealimizden vazgeçirmesine müsaade edemeyiz. Kimin adına ve ne sebeple olursa
olsun hiçbir gücün demokrasimizin ayaklarına yeni prangalar vurmasına göz yumamayız.
Özellikle koronavirüs salgını sonrası yeniden şekilleneceği anlaşılan yeni dünya düzeninde hak
ettiğimiz yeri muhakkak almalıyız. İnsanımızı birbirine düşürmeye çalışanlara inat, 83
milyonun kardeşliğini, kader ortaklığını savunduk. Vesayetin gölgesine sığınmak yerine milletin
sinesine sığınmayı tercih ettik.”

Gelin Türkiye’yi aydınlık yarınlara birlikte taşıyalım

15 Temmuz’un 4. yıl dönümünde, o büyük destanın seneyi devriyesinde samimi bir çağrıda

anma töreni ve denizde saygı geçişi gerçekleştirdi. İstanbul Boğazı'ndaki geçiş töreni havadan görüntülendi.anma töreni ve denizde saygı geçişi gerçekleştirdi. İstanbul Boğazı'ndaki geçiş töreni havadan görüntülendi.



FETÖ'nün hesap veren önemli isimleri ve itirafları

15 Temmuz darbe girişiminin ardından yürütülen soruşturma ve açılan davalarda birçok ünlü isim sanık ya da şüpheli15 Temmuz darbe girişiminin ardından yürütülen soruşturma ve açılan davalarda birçok ünlü isim sanık ya da şüpheli
sıfatıyla yer aldı. İş, basın ve spor dünyasında yer alan bazı ünlü isimler FETÖ kapsamında yargılandıkları davalarda cezasıfatıyla yer aldı. İş, basın ve spor dünyasında yer alan bazı ünlü isimler FETÖ kapsamında yargılandıkları davalarda ceza
aldı. Bazı örgüt mensupları yurt dışına kaçarken, bu isimlerin iadesi ile ilgili süreçler devam ediyor.aldı. Bazı örgüt mensupları yurt dışına kaçarken, bu isimlerin iadesi ile ilgili süreçler devam ediyor.
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15 Temmuz’un 4. yıl dönümünde, o büyük destanın seneyi devriyesinde samimi bir çağrıda
bulunmak istediğini ifade eden Erdoğan, “Yüce Meclis’in çatısı altında görev yapan, kalbi millet
ve memleket sevdasıyla dolu herkesi büyük ve güçlü Türkiye davamıza destek olmaya davet
ediyorum. Gelin, şehitlerimizin emanetine hep beraber sahip çıkalım. Gelin, bu ülkeyi 2023
hedeflerine birlikte ulaştıralım. Gelin, 2053 ve 2071 vizyonumuzu beraber inşa edelim. Gelin,
Türkiye’yi aydınlık yarınlara hep birlikte taşıyalım. Bunu başardığımızda, Allah’ın izniyle,
ülkemizin önünü kesebilecek, milletimizi hedeflerine ulaşmaktan alıkoyacak hiçbir engel
yoktur” dedi.

FETÖ’ye dünyayı dar ediyoruz

“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” kapsamında Külliye’de düzenlenen yemekte şehit
aileleri ile bir araya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “15 Temmuz gecesi milletimiz kadını erkeği,
genci yaşlısıyla tarihe altın harflerle geçecek, asla unutulmayacak, üzerinde hep konuşulacak
bir zafer kazanmıştır” dedi. “Elimizdeki tüm diplomatik, siyasi, adli ve istihbari kaynakları
seferber ederek FETÖ’cülere dünyayı dar ediyoruz” diyen Erdoğan, “Bugüne kadar 100’ün
üzerinde firari FETÖ’cü teröristi yurt dışında saklandıkları inlerinde bulduk ve yargıya teslim
ettik” diye konuştu.

Erdoğan Külliye’de düzenlenen yemekte şehit aileleri ile bir araya geldi.nErdoğan Külliye’de düzenlenen yemekte şehit aileleri ile bir araya geldi.n



Daha söyleyecek sözümüz var

KARDEŞLİĞİMİZİ KİMSE BOZAMAZ

Kimsenin bunu bozmasına izin vermeyeceğiz. Kim ne kadar uğraşırsa uğraşsın, ezanımızı
susturamayacak bayrağımızı indiremeyeceklerdir. Birinci Dünya savaşı için Osmanlı’nın
paylaşımı kavgası derler. Dünya düzeninin temellerinden sarsıldığı dönemde Türkiye
Cumhuriyeti içinde aynı hayallere kapılanları hüsrana uğratacağız. Türkiye’nin özellikle son 7
yılda yaşadığı hadise bu hakikatin farklı veçhelerdeki birer örneğidir. Ağaç bahanesinin
arkasına sığınanlarda, çukurlarda bölücülük yapanlar da, sınırlarımızı kuşatmaya kalkanlar da
bu akıbetten kurtulamamıştır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şehit aileleri ile yemekte bir araya geldi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' kapsamında CumhurbaşkanlığıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' kapsamında Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde düzenlenen programda şehit ailelerine hitap etti.Külliyesi'nde düzenlenen programda şehit ailelerine hitap etti.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz vesilesiyle ulusa sesleniş konuşması yaptı. Türkiye’nin silkinip asırlık

uykusundan uyanan bir dev gibi yeniden ayağa kalkışı karşısında şaşkınlığa uğrayanlar olduğunu kaydeden

Erdoğan, “Bu milletin daha söyleyecek çok sözü var. Bu devletin daha harekete geçirecek çok potansiyeli var”

dedi. 15 Temmuz gecesi Türk milletinin ülkesinin sahipsiz olmadığını gösterdiğini vurgulayan Erdoğan’ın

konuşmasından satır başları şöyle: Milletimiz eşsiz irfanıyla darbenin ilk saatlerinden itibaren tüm bu gerçekleri

görmüş, harekete geçmiştir. Artık tamamen sönüp gittiği düşünülen istiklal ateşinin közlerinin altından yeniden

harlanabileceği anlaşılmıştır. Ezanımızı susturmak, bayrağımızı indirmek, milli iradeyi ayaklar altına almak,

geleceğimizi kararmak isteyen hainleri şanlı bir direnişle hüsrana uğrattık.

Üzerimize çöken o kara gecede, ülkemizi yükseltmek, güçlendirmek, büyütmek için daha çok çalışmamız, daha

çok mücadele etmeyi gördük. Türkiye, birliğiyle beraberliğiyle güzeldir. Türkiye, dostluğuyla kardeşliğiyle

güzeldir.
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BU MİLLETİN ÖNÜNDE KİMSE DURAMAZ

Teslim almak için darbe girişimi dahil her yola başvurdukları Türkiye’nin silkinip asırlık
uykusundan uyanan bir dev gibi yeniden ayağa kalkışı karşısında şaşkınlığa uğrayanlara diyoruz
ki; daha bitmedi, bu milletin daha söyleyecek çok sözü var. Bu devletin daha harekete geçirecek
çok potansiyeli var. 15 Temmuz’da da darbecilerin silahlarının üzerine “Bugün değilse ne zaman
öleceğiz” diyen nice kahramanlar vardı. Ne mutlu Peygamberin yoldaşı olanlara, ne mutlu
Rabbimizin müjdelediği o yolda yürüyenlere. Güçlü olmak tıpkı yüce kitabımızda müjdelendiği
gibi asıl Hakk’ın yardımına mazhar olmaktır. 15 Temmuz’da milletimiz bu hakikati bizzat
yaşamıştır. Tanka yumruk, savaş uçağına levye fırlatan namluya alnını dayayan bir milletin
önünde kim durabilir.

15 Temmuz'da ABD, FETÖ'ye dar edildi: Konvoy yapıp evinin etrafında dolaştılar

15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yıldönümünde Amerika'nın Pensilvanya eyaletinde yaşayan FETÖ elebaşı Fetullah15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yıldönümünde Amerika'nın Pensilvanya eyaletinde yaşayan FETÖ elebaşı Fetullah
Gülen ve beraberindeki teröristlere evi dahi dar edildi. Önce Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşması dinletildi sonra konvoyGülen ve beraberindeki teröristlere evi dahi dar edildi. Önce Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşması dinletildi sonra konvoy
yapıp evinin etrafında tur atıldı.yapıp evinin etrafında tur atıldı.
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HİÇBİRİ UNUTULMAYACAKTIR

Darbe girişimi esnasında kaybettiğimiz kardeşlerimizin hüznünü yaşıyoruz. Başarısızlığa
uğrattığımız darbe girişimi sırasında şehit olan 251 insanımıza Mevla’dan rahmet, yakınlarına
başsağlığı diliyorum. Kahramanca verdikleri mücadelede gazilik unvanıyla şereflenen
kardeşlerime Rabbimden sağlık diliyorum. O gece meydanlara, saldırganların yöneldiği her yere
akın akın koşan vatandaşlarımıza şükran sunuyorum. Bu mücadeleye katılan insanlarımızın
hiçbiri unutulmayacaktır. Ülkemizin dört bir yanında 15 Temmuz’u hatırlamak için caddelere
mahallere pek çok esere konulan isimlerde bu anlayışın yansımalarıdır. 15 Temmuz’u anlamak
için bu topraklardaki bin yıllık mücadelemize bakmak gerekir. 15 Temmuzu anlamak için
Ayasofya’nın yeniden ibadete açılması vesilesiyle bir kez daha hayırla yad ettiğimiz İstanbul’un
fethinin manasına vakıf olmak gerekir.

HEVESLERİ KURSAKLARINDA KALDI

İşte bunun için 15 Temmuz’u Demokrasi ve Milli Birlik günü olarak ilan ettik. 15 Temmuz hiçbir
şüpheye yer bırakmayacak şekilde ülkemizi işgal girişimiydi. Bunun için ülkemizdeki
teröristlerin kullanılmış olması alçakça bir ihaneti de eklemiştir. Tekbirler, salalar, dualar
eşliğinde kıyama kalkan milletimizin, vatanının özgürlüğüne sahip çıkarak hainleri tepelerken,

''Daha bitmedi; bu milletin söyleyecek çok sözü, hayata geçireceği çok projesi var''

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz'daki hain darbe girişiminin dördüncü yıldönümünde millete seslenişCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz'daki hain darbe girişiminin dördüncü yıldönümünde millete sesleniş
konuşması gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında, ''Daha bitmedi; bu milletin söyleyecek çok sözü,konuşması gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında, ''Daha bitmedi; bu milletin söyleyecek çok sözü,
hayata geçireceği çok projesi var. Bu devletin daha harekete geçirecek çok potansiyeli var' ifadelerini kullandı.hayata geçireceği çok projesi var. Bu devletin daha harekete geçirecek çok potansiyeli var' ifadelerini kullandı.
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kendisi üzerinde hesap yapanların heveslerini de kursaklarında bırakmıştır. Milletimiz o gece
hiçbir zorlamaya maruz kalmadan hiçbir karşılık beklemeden tamamen kendi inisiyatifiyle
harekete geçmiştir.

Cumhur İttifakı tam kadro

15 Temmuz Gazisi o görüntüleri izleyince gözyaşlarına boğuldu: Hiç gözümü kırpmaz
yarım kalan işi tamamlardım

İstanbul Ümraniye'de 15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yıl dönümünde demokrasi nöbeti tutuldu. Darbe gecesine aitİstanbul Ümraniye'de 15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yıl dönümünde demokrasi nöbeti tutuldu. Darbe gecesine ait
görüntülerin izlendiği programda vatandaşlar duygusal anlar yaşadı. Köprüde darbecilerin tank topu atışı sonucundagörüntülerin izlendiği programda vatandaşlar duygusal anlar yaşadı. Köprüde darbecilerin tank topu atışı sonucunda
kafasına şarapnel parçası isabet eden Gazi Ali Osmanoğlu, “Allah bir daha yaşatmasın, bu görüntüyü görünce tekrar okafasına şarapnel parçası isabet eden Gazi Ali Osmanoğlu, “Allah bir daha yaşatmasın, bu görüntüyü görünce tekrar o
güne gittim. Aynı şeyleri yaşadım' diyerek gözyaşlarına boğuldu.güne gittim. Aynı şeyleri yaşadım' diyerek gözyaşlarına boğuldu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Meclis Başkanı Şentop, FETÖ’cülerin TBMM’de bombaladığı yere karanfil bıraktı.Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Meclis Başkanı Şentop, FETÖ’cülerin TBMM’de bombaladığı yere karanfil bıraktı.

* MHP lideri Devlet Bahçeli’nin de yer aldığı törene, Cumhur İttifakı ortakları AK Parti ve MHP tam kadro katıldı.

Törenin ardından Erdoğan ve Bahçeli, bir süre sohbet etti.

* Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı TBMM Başkanı Mustafa Şentop karşıladı. Erdoğan ve Şentop, Meclis

bahçesindeki bombanın atıldığı alana kırmızı karanfil bıraktı.

* Törene şehit yakınları ve gaziler ile Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, BBP Genel Başkanı Mustafa

Destici, eski TBMM Başkanları Binali Yıldırım, Bülent Arınç, Mehmet Ali Şahin ile İsmet Yılmaz, Anayasa

Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, Yargıtay Başkanı Mehmet Akarca, Danıştay Başkanı Zeki Yiğit, TBMM

Başkanvekilleri Celal Adan, Süreyya Sadi Bilgiç ile Nimetullah Erdoğmuş, AK Parti TBMM Grup Başkanı Naci

Bostancı ve milletvekilleri katıldı. Türk bayraklarıyla donatılan tören alanının çevresine FETÖ’nün 15 Temmuz

darbe girişiminde Meclis’te yaşananları yansıtan görseller asıldı.

* CHP, HDP’den katılım olmaması dikkati çekti. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu gerekçe olarak CHP’li vekillere

korona testi yapılacağını gösterdi.

 GÜNDEM

CHP lideri Kılıçdaroğlu'ndan şaşırtmayan hareket: Meclis'teki 15 Temmuz töreninde yok

https://www.yenisafak.com/15temmuz/devlet-bahceli-kisi-detay
https://www.yenisafak.com/gundem/chp-lideri-kilicdaroglundan-sasirtmayan-hareket-meclisteki-15-temmuz-toreninde-yok-3549307


Akşener’e Kovid-19 engeli

İYİ Parti lideri Meral Akşener’in koruma ekibinden bir polis memurunun koronavirüs testinin
pozitif çıkması nedeniyle, Akşener, TBMM’deki 15 Temmuz programına katılamadı. Akşener’in
testi ise negatif çıktı. İYİ Parti’den yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi: “15 Temmuz
hain darbe girişiminin 4’üncü yıldönümü münasebetiyle, millet iradesinin tecelligahı TBMM’de
düzenlenecek olan anma programına, Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener’in de katılacağını
kamuoyuna duyurmuştuk. Ancak, Sayın Genel Başkanımız’ın koruma ekibinden bir polis
memurunun Kovid-19 testi pozitif çıkmıştır. Her ne kadar Sayın Genel Başkanımıza yapılan test
‘negatif’ çıkmışsa da, yapılan değerlendirmeler sonrası, törene katılanları riske atmamak için,
törene katılmama kararı alınmıştır.’’

 

Meral Akşener: ‘Erdoğan Ayasofya’yı açamaz’ dedim yanılmışım
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Vatan hainlerinin hesabı tutmadı

TBMM Başkanı Mustafa Şentop da konuşmasında, FETÖ’nün Meclis’i neden hedef aldığını
anlattı. Şentop, “Buraya saldırmışlardır çünkü düşman tasallutunun içimize sızdırdığı bu
ihanet taifesi zannetmiştir ki, düşman toplarının sesi Polatlı’dan gelirken bile direnmeyi
teslimiyete tercih eden bu milli merkez düşürülürse, Türkiye’nin diz çökmesi kolay olacaktır.
Fakat öyle olmadı ve hainin hesabı tutmadı» dedi. Başkan Şentop, şöyle devam etti: “15 Temmuz
hain darbe girişiminin temel sebebi Türkiye’nin dünyada söz söylemesini mümkün kılacak,
mevcut küresel sistemin adaletsizliklerine itiraz edecek bir güç haline gelmeye başlamasıdır.
Birçok alanda Türkiye’nin giderek güçlenmesi, 15 Temmuz darbe girişiminin asıl sebebidir.
Bütün darbeler, Türkiye’nin ilerlemesine, kalkınmasına ve refahına yönelik yabancı kaynaklı
saldırılardır. Eğer Türkiye, coğrafyalar yeniden tanzim edilirken kendi aleyhine sonuçlar

Meral Akşener: ‘Erdoğan Ayasofya’yı açamaz’ dedim yanılmışım

Daha önce katıldığı bir programda 'Sayın Erdoğan Ayasofya'yı açamaz' diyen İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener,Daha önce katıldığı bir programda 'Sayın Erdoğan Ayasofya'yı açamaz' diyen İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
Ayasofya'nın tekrar camiye çevrilmesi kararından sonra katıldığı TV programında, 'Sayın Erdoğan Ayasofya'yı açamaz'Ayasofya'nın tekrar camiye çevrilmesi kararından sonra katıldığı TV programında, 'Sayın Erdoğan Ayasofya'yı açamaz'
dedim yanılmışım. Sayın Erdoğan'ı tebrik ediyorum' dedi.dedim yanılmışım. Sayın Erdoğan'ı tebrik ediyorum' dedi.



Mustafa ŞentopMustafa Şentop



doğuracak taksimata itiraz etmeseydi, 15 Temmuz darbe girişimi gerçekleşmezdi.”

MİLLETE PRANGA VURULAMAZ

TBMM Başkanı Mustafa Şentop Karşıyaka Mezarlığı 15 Temmuz Demokrasi Şehitliğini
ziyaret etti

TBMM Başkanı Mustafa Şentop ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Karşıyaka Mezarlığı 15 Temmuz Şehitliğinde 15TBMM Başkanı Mustafa Şentop ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Karşıyaka Mezarlığı 15 Temmuz Şehitliğinde 15
Temmuz Şehitleri Anma Programı'na katıldı.Temmuz Şehitleri Anma Programı'na katıldı.
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Mermilerin üzerine yürüdüler

Emine ErdoğanEmine Erdoğan

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, Twitter’daki hesabından, 15 Temmuz darbe girişiminin 4. yıl

dönümü dolayısıyla paylaşımda bulundu. Erdoğan, mesajında, “Dört yıl önce bugün, aziz milletimiz zifiri

karanlık bir geceye şafak söktürdü. Gökten kurşun ve bomba yağarken milyonlar, vatan uğruna evlerinden

belki de bir daha dönmemek üzere çıkıp, yüreklerini silahlara karşı kalkan diye kuşandılar. Tüm dünya o gece

şunu bir kez daha anladı ki, bu millete pranga vurulamaz. 15 Temmuz’un yıl dönümünde, tüm kahraman

şehitlerimizi rahmetle ve minnetle anıyorum” ifadelerini kullandı.



Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişimine ilişkin yeni görüntülerde,
Ankara’da vatandaşların “Recep Tayyip Erdoğan” diyerek darbeci askerlerin mermilerine karşı
yürüdüğü görüldü. İletişim Başkanı Fahrettin Altun, sosyal medya hesabından 15 Temmuz
gecesi Ankara’da çekilen yeni görüntülere yer verdi. “Aşağıdaki görüntüleri ilk defa
izleyeceksiniz” ifadesini kullanan Altun, şunları kaydetti: “Gözü pek vatandaşlarımız ‘Recep
Tayyip Erdoğan’ diye diye mermilerin üzerine yürüyor. Hain darbecilere, onların efendilerine
meydan okurcasına. Milletimizin gücünü tüm dünyaya haykırırcasına.”

Fahrettin Altun'un paylaşımıFahrettin Altun'un paylaşımı



Biz korkarsak herkes korkar

Yeni 15 Temmuz görüntüleri: Kurşunların üzerine ‘Recep Tayyip Erdoğan’ diyerek
yürümüşler

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yaşandığı geceye ait yeni İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yaşandığı geceye ait yeni görüntüler paylaştı. Altungörüntüler paylaştı. Altun
paylaşımında 'Aşağıdaki görüntüleri ilk defa izleyeceksiniz! Yer, Ankara. 15 Temmuz gecesi! Gözü pek vatandaşlarımızpaylaşımında 'Aşağıdaki görüntüleri ilk defa izleyeceksiniz! Yer, Ankara. 15 Temmuz gecesi! Gözü pek vatandaşlarımız
'Recep Tayyip Erdoğan' diye diye mermilerin üzerine yürüyor. Hain darbecilere, onların efendilerine meydan okurcasına!'Recep Tayyip Erdoğan' diye diye mermilerin üzerine yürüyor. Hain darbecilere, onların efendilerine meydan okurcasına!
Milletimizin gücünü tüm dünyaya haykırırcasına!' ifadelerini kullandı.Milletimizin gücünü tüm dünyaya haykırırcasına!' ifadelerini kullandı.



İletişim Başkanlığından 15 Temmuz'a özel mehterli klip

İletişim Başkanlığı, 15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yıl dönümüne özel bir video paylaştı. 15 Temmuz Mehteri etiketiyleİletişim Başkanlığı, 15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yıl dönümüne özel bir video paylaştı. 15 Temmuz Mehteri etiketiyle
paylaşılan videoda ''Tüm şehitlerimize rahmet, minnet ve dua ile...'' ifadeleri kullanıldı. İletişim Başkanı Fahrettin Altun,paylaşılan videoda ''Tüm şehitlerimize rahmet, minnet ve dua ile...'' ifadeleri kullanıldı. İletişim Başkanı Fahrettin Altun,
videoyu sosyal medya hesabından paylaşarak, 'O gün bugündür diye kahramanlar can verdi Gökte hazır meleklervideoyu sosyal medya hesabından paylaşarak, 'O gün bugündür diye kahramanlar can verdi Gökte hazır melekler
selamladı şehidi 15 Temmuz gecesi yeniden dirilişti' Vatanını müdafaa etmek için bir an bile düşünmeden yardan veselamladı şehidi 15 Temmuz gecesi yeniden dirilişti' Vatanını müdafaa etmek için bir an bile düşünmeden yardan ve
serden geçen kahraman şehitlerimizin aziz ruhlarına saygı ve rahmetle...' ifadelerini kullandı.serden geçen kahraman şehitlerimizin aziz ruhlarına saygı ve rahmetle...' ifadelerini kullandı.
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Bakan Varank, 15 Temmuz şehidi ağabeyi İlhan Varank’ı anlattı.Bakan Varank, 15 Temmuz şehidi ağabeyi İlhan Varank’ı anlattı.



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, hain darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesi
İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde şehit olan ağabeyi Prof. Dr.İlhan Varank’ı anlattı. Bakan
Varank, Cumhurbaşkanı Erdoğan›ın çağrısıyla milletin özgürlükten, demokrasiden, kendi
iradesinden yana olduğunu çok net bir şekilde gösterdiğine dikkat çekerek, şöyle konuştu:
‘Ağabeyim de onlardan bir tanesiydi. Yıldız Teknik Üniversitesi’nde idareciydi, hocalarıyla bir
grubu vardı. Orada son yazdığı cümle, ‘Biz korkarsak herkes korkar, ben dışarı çıkıyorum’
olmuş. Eşime, ‘Mustafa’ya dikkat et’ diye mesaj yazmış.

ÇOK YİĞİT BİR İNSANDI

Sağlık Bakanı’mızın özel kalem müdürü aradı; ‘Ağabeyinizin yaralandığı ile ilgili bir haber aldık’
dedi. Ben tabii şok oldum. Ağabeyimi aradım, telefonu bir yabancı açtı. Silah sesleri de
geliyordu. ‘Ağabey, bu telefonun sahibi çok yiğit bir insandı. Biraz önce vuruldu. Arabaya
bindirdik, hastaneye yolladık. Ne olduğunu bilmiyorum, telefonu burada kaldı’ dedi. Birkaç saat
sonra şehadet haberini aldık.”

GÜZEL BİR İLİŞKİMİZ VARDI

Bakan Varank, 3 kardeş olduklarını belirterek, “Ablamız var, ben en küçük kardeşim. İyi bir
ağabey kardeş ilişkimiz vardı. Her zaman kardeşine sahip çıkmaya çalışırdı. Güzel bir ilişkimiz
vardı. O gece kendisiyle konuşamamış olmaktan dolayı çok hayıflanıyorum” dedi.

İlhan Varank (sol)İlhan Varank (sol)

Şehit Prof. Dr. İlhan Varank anısına
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Duygulandıran paylaşım

Şehit Prof. Dr. İlhan Varank anısına

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Prof. Dr. İlhan Varank'ı andı. Şehit İlhan Varank anısına Sağlık BilimleriKadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Prof. Dr. İlhan Varank'ı andı. Şehit İlhan Varank anısına Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Konferans Salonu'nda düzenlenen 'Akademik Büyüteç ile 15 Temmuz' sempozyumu düzenlendi.Üniversitesi Konferans Salonu'nda düzenlenen 'Akademik Büyüteç ile 15 Temmuz' sempozyumu düzenlendi.
Sempozyumda ayrıca merhum İlhan Varank'ın anısına video gösterimi yapıldı.Sempozyumda ayrıca merhum İlhan Varank'ın anısına video gösterimi yapıldı.



Fahrettin Koca'nın paylaşımıFahrettin Koca'nın paylaşımı

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, sosyal medya hesabından 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesine ait bir

hastanenin güvenlik kamerası görüntüsünü paylaştı. Koca, “15 Temmuz gibi bir zaferi, yaralı gittiği hastanede

bile bayrağını elinde tutan bir halk kazanabilirdi. Şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize minnetimizi

sunuyoruz. Bayrağımızın altında, demokrasiye inançla hep bir ve güçlüyüz” ifadesini kullandı. Görüntülerde

elinde sedye üzerindeki yaralının emindeki bayrağı bırakmadığı görülüyor.



Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'dan 15 Temmuz paylaşımı: Yaralı halde bayrağı elinden
bırakmadı

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 15 Temmuz hain FETÖ darbe girişiminde yaralanarak hastaneye gelen gazimizin TürkSağlık Bakanı Fahrettin Koca, 15 Temmuz hain FETÖ darbe girişiminde yaralanarak hastaneye gelen gazimizin Türk
bayrağını bırakmadığı o anları paylaştı. Koca, görüntüleri '15 TEMMUZ gibi bir zaferi, yaralı gittiği hastanede bilebayrağını bırakmadığı o anları paylaştı. Koca, görüntüleri '15 TEMMUZ gibi bir zaferi, yaralı gittiği hastanede bile
bayrağını elinde tutan bir halk kazanabilirdi. Şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize minnetimizi sunuyoruz.bayrağını elinde tutan bir halk kazanabilirdi. Şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize minnetimizi sunuyoruz.
Bayrağımızın altında, demokrasiye inançla hep bir ve güçlüyüz.' notuyla takipçilerine duyurdu.Bayrağımızın altında, demokrasiye inançla hep bir ve güçlüyüz.' notuyla takipçilerine duyurdu.
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'Büyük bir utanç'
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